
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 1 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

  

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Michala Knora a za ověřovatele zápisu Vojtěcha Musila 

a Jana Valentu. 

 

Usnesení 19/13/01: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň zvolilo za zapisovatele Michala Knora a za 

ověřovatele Vojtěcha Musila a Jana Valentu. 

 

Hlasování: Pro (9) - T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, K. Gregorová, T. Přibyla, J. 

Valenta, J. Krátký, M. Knor, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. Michal Knor navrhl doplnit 

program v bodě „Různé“ o bod „Změna člena Kulturního a Sociálního výboru“ 

 

Jednání číslo 13/2019 

Datum, čas 24. 6. 2019 od 19:00 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Přítomni (9) Tomáš Snopek, Tomáš Přibyla, Vojtěch Musil, Michal Knor, Jiří Krátký, Jan 

Valenta, Miroslav Stříbrný, Vnislav Konvalinka, Kateřina Gregorová 

Omluveni (0)  

Hosté (0)  

Zápis zapsal Michal Knor 

Ověřovatelé zápisu Vojtěch Musil, Jan Valenta 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 2 

 

Program zasedání: 

• Plán oprav komunikací 

• Strategický plán  

• Závěrečný účet obce Hlásná Třebaň za rok 2018 

• Účetní závěrka obce Hlásná Třebaň za rok 2018 

• Věcná břemena 

• Různé 
o Změna člena Kulturního a Sociálního výboru 

 
Usnesení 19/13/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání včetně 

doplněného bodu Různé. 

 
Hlasování: Pro (9) - T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, K. Gregorová, T. Přibyla, J. 

Valenta, J. Krátký, M. Knor, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

2 Plán oprav komunikací 

 
Návrh: Zastupitelstvo projednalo návrh stavebního výboru na komunikace, které by měly být 

opraveny asfaltovým obrusem, který se obci podařilo výhodně získat. Stavební výbor navrhl na 

opravu tyto ulice: 

1) Křižovatka v Ul. Na Klouzavce 

2) Křižovatka v ul. Luční/K Berounce 

3) Část komunikace v ul. Luční – k Mateřské škole 

4) Ul. Letovská 

5) Ul. Na Paloučku 

6) Ul. Pod Svahem 

Ulice vhodné na opravu byly vybrány, dle podnětů občanů žijících v těchto lokalitách. Po diskuzi byla 

ze seznamu vyřazena ulice Na Paloučku.  

 

   

Usnesení 19/13/02:  

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo návrh stavebního výboru na ulice, které se opraví obrusem 

a to: 

1) Křižovatka v Ul. Na Klouzavce 

2) Křižovatka v ul. Luční/K Berounce 

3) Část komunikace v ul. Luční – k Mateřské škole 

4) Ul. Letovská 

5) Ul. Pod Svahem 

 

Zároveň budou v komunikačních kanálech občanům vysvětlena rozhodovací kritéria, podle kterých se 

tyto ulice vybraly a zároveň určilo pořadí prací. Začíná se ve středu 26.6. Na Klouzavce. 

 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 3 

 

Hlasování: Pro (9) - T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, K. Gregorová, T. Přibyla, J. 

Valenta, J. Krátký, M. Knor, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

3 Strategický plán 

 
Návrh: Zastupitel Jiří Krátký informoval o průběhu přípravy strategického plánu a zároveň upozornil 

na blížící se termín, do kdy je možné připomínkovat priority projektů 

 

Usnesení 19/13/03:  

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o stavu přípravy Strategického plánu a zároveň se členům 

Zastupitelstva (kteří tak ještě neučinili) ukládá zaslat své priority ke strategickým projektům do konce 

tohoto týdne (30.6.2019).  

  

Hlasování: Pro (9) - T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, K. Gregorová, T. Přibyla, J. 

Valenta, J. Krátký, M. Knor, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

4 Závěrečný účet obce Hlásná Třebaň za rok 2018 

 
Návrh: Zastupitelstvo dostává ke schválení závěrečný účet Obce Hlásná Třebaň za rok 2018. Podklady 

byly zaslány v příloze pozvánky na jednání. 

 

Usnesení 19/13/04:  

Zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet obce Hlásná Třebaň za rok 2018 

  

Hlasování: Pro (9) - T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, K. Gregorová, T. Přibyla, J. 

Valenta, J. Krátký, M. Knor, Proti (0), Zdržel se (0) 

  

5 Účetní závěrka obce Hlásná Třebaň za rok 2018 

 
Návrh: Zastupitelstvo dostává ke schválení účetní závěrku Obce Hlásná Třebaň za rok 2018. Podklady 

byly zaslány v příloze pozvánky na jednání. 

 

Usnesení 19/13/05:  

Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku obce Hlásná Třebaň za rok 2018 

 

Hlasování: Pro (9) - T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, K. Gregorová, T. Přibyla, J. 

Valenta, J. Krátký, M. Knor, Proti (0), Zdržel se (0) 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 4 

 

6 Věcná břemena 

 
Návrh: Bod byl vypuštěn 

 

Usnesení 19/13/06: - 

 

Hlasování: - 

7 Různé 

Návrh: Zastupitel a předseda Kulturního a sociálního výboru Michal Knor informoval zastupitele o 

změna člena výboru. Pan Pavel Kotík na svoje členství rezignoval a na nového člena je nominován 

pan Filip Černý.  

 

Usnesení 19/13/06:  

Zastupitelstvo schvaluje navrženou změnu člena Kulturního a Sociálního výboru.  

 

Hlasování: Pro (9) - T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, K. Gregorová, T. Přibyla, J. 

Valenta, J. Krátký, M. Knor, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé:                    Mgr. Vojtěch Musil           …………………………………………….. dne ……………………… 
 
 
 
 
                               Ing. Mgr. Jan Valenta Ph.D.        …………………………………………….. dne ……………………… 
 
 
 
 
                             Starosta:   Ing. Tomáš Snopek      …………………………………………….. dne ………………………
  

Jednání číslo 14/2019 

Datum, čas 22.7.2019 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel: Kateřina Gregorová 

 


